2024(令不口6)年度
「第 3ブロック少年連盟指導者研修会」のご案内

謹啓 慈光照護のもと、平素より少年教化活動に多大なるご協力をいただいておりますこと深謝申しあげ
ます。

さてこの度、標記研修会を兵庫教区担当にて、下記の通り開催することとなりました。

つきましては、常日頃より少年教イヒに携わつておられます皆さまにご参加いただきたく、ご案内申しあげ

ます。皆さまのご参加を心よりお待しております。

合 掌

言己

9.持 ち 物 念珠・聖典・布ネ包・輸袈裟 (式章)・ 筆記用具・保険証 。その他吻要なもの

10.申込殉法 2025(令不□7)年 1月 8日 (水)までに、別紙「参加申込書」にご記入いただき兵庫教
区少年連盟事務局までお申し込みください。

参加費につきましては、締め切り後に振込用紙を送付いたしますので、そちらで納入をお

願い致します。

11。 そ の 他 宿泊を希望される方は、参加者各自でお手配いただきますようお願いいたします。

12.間 合 せ 兵庫教区少年連盟事務局 (兵庫教区教務所・本願寺神戸別院)
〒650-O011神戸市中央区下山手通 8-1-1
TEL(078)341-5949 FAX(078)341-8526

1 目 的 (1)少年期から青年期への成長過程において、,いと暑体は著しく変化していき、私の中に芽

生える違和感、幼少期からずっと生きづらさを感じている子どもたちがいます。

◆回は自身も性的マイノリティの当事者として講演活動を行われている東根歩夢さんと

中川未悠さんご夫婦をお招きし、自身の実体験を通してのお話しからLGBTQへの理解
を深めます。

(2)二日間の研修を通して指導者相互のよリー層の連携・親睦を深めること。

iく崇C,そ、A・lJl

以  上

【日程表】

3

4

2.テーマ 性はグラデーション～ありのままのあなたが輝ける未来を～

時 2025(令 和7)年 1月 28日 (火)～ 29日 (水 )

日 程 右記参照
※◆回の研修会は、現地のみでの開催となります。オンラインでの開催はありませんのでご注

意ください。

5.会 場 (1)<研修会>本願寺神戸別院 (兵庫教区教務所)
〒650-O011 神戸市中央区下山手通 8-1-1

(2)<懇親会>神仙闇
〒650-O011神戸市中央区下山手通 2-13-1

TELi 078-341-5949

TELi 078-331-1263

ひがしね  あゆむ        なかがわ  み ゆ
6.講 師 研修① :東根 歩夢 さん。中川 未悠 さん

研修② :当連盟スタッフ

7.対 象 少年教イヒに活動に携わるすべてのアj・ 興味のある方

(※保険代も含みます)

(※兵庫教区少年連盟より参加費の一部を助成しております)

時間 1月 28日 (火 ) 時間 1月 29日 (水)

13:OO

13:30

1 4iOO

15:50

封6:30

16:45

1 8iOO

受 付

開会式

研修①

講 師 :東根 歩夢 さん
中川 未悠 さん

テーマ :性はグラデーション

ありのままのあなたが輝ける未来を

質疑応答

お夕事『重誓侶』。事務連絡

移動・チェックイン

懇親会

9:OO

9:10

9:30

11:30

11:50

集合

お朝事『讃仏侶』・感話

研修②

「モルックをやつてみよう!!」

閉会式

電軍青欠

2日間お疲れ様でした♪弥

①全日程参加 ¥5,OOO。 一

②懇親会まで参加 ¥4,OOO.―

③研修会のみ参加 ¥2, OOO.―

8.参加費 (1名 )